Общество с ограниченной ответственностью "Прогресс"

(ООО "Прогресс")
----------------------------------------------------------------------------------------------------
ПРИКАЗ
«Об изменении режима рабочего времени»

N 129-к                                                                   от «31» июля 2020 года

В связи с достигнутым соглашением между работником и работодателем об изменении работнику режима рабочего времени (перевод на 0,5 ставки), на основании ч. 1 ст. 93 ТК РФ, личного заявления Кузьминой Т.Н. от 30.07.2020, дополнительного соглашения от 31.07.2020 N 2 к трудовому договору с Кузьминой Т.Н. от 12.04.2011 № 187

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить экономисту Кузьминой Тамаре Николаевне с 03.08.2020 следующий режим рабочего времени:

· продолжительность рабочей недели - 20 часов;

· пятидневная рабочая неделя с двумя выходными днями (рабочие дни - с понедельника по пятницу, выходные дни - суббота, воскресенье);

· продолжительность ежедневной работы 4 часа, время начала работы - 08 час.00 мин., окончания - 12 час.00 мин.;

· перерыв для отдыха и питания не предоставляется.

2. Начальнику отдела труда и заработной платы Лаптевой М.К. начислять заработную плату экономисту Кузьминой Т.Н. с 03.08.2020 пропорционально отработанному времени.

3. Начальнику отдела по работе с персоналом Степанову М.В. учитывать настоящий приказ при ведении табеля учета рабочего времени Кузьминой Т.Н.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора по общим вопросам Игнатьева Т.С.
Генеральный директор       Парамонов         /Парамонов А.Е./

С приказом ознакомлены:

Заместитель начальника генерального директора по общим вопросам
Игнатьев        /Игнатьев Т.С./   31/07-2020
Начальник отдела по труду и заработной плате
Лаптева     /Лаптева М.К./        31/07-2020
Начальник отдела по работе с персоналом
Степанова /Степанова М.В./     31/07-2020
Экономист
Кузьмина        /Кузьмина Т.Н./     31/07-2020